國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：柯仰庭
聯絡電話：04-22840153#22
傳真：04-22871530
電子信箱：ke0409@nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月27日
發文字號：興教字第1140200653號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件一

主旨：檢送本校EMI教學資源中心與靜宜大學合作辦理之「點燃
EMI 教學力：有效雙向溝通技巧— 讓學生從「聽得懂」
走向「說得出」(Speak to Spark: Effective Two-Way
English Communication Skills in EMI Classrooms—
From Comprehension to Confident Output)」，敬請惠
予轉知並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為協助各大專院校提升EMI課程之教學助理所需知能，本

校EMI教學資源中心將與靜宜大學合作辦理旨揭工作坊，
秉持資源共享之理念，提升教師教授EMI課程之助益及成
效。

二、旨揭工作坊資訊如下：
(一)主題：點燃 EMI 教學力：有效雙向溝通技巧— 讓學生

從「聽得懂」走向「說得出」(Speak  to  Spark:
Effective Two-Way English Communication Skills
in  EMI  Classrooms—  From  Comprehension  to
Confident  Output)

(二)講者：徐碧霙副教授（朝陽科技大學應用英語系）。
(三)時間：114年10月2日（星期四）15時至17時。
(四)地點：靜宜大學主顧樓  R118（Venue:Providence

Hall.  R118）。
三、報名資訊：
(一)報名日期：即日起至114年9月25日（星期四）17時。
(二)報名對象：全國大專校院師生（30名）。
(三)報名連結：https://reurl.cc/yAApYl。

四、檢附旨揭工作坊海報如附件。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

五、如有相關問題，請洽詢國立中興大學 雙語教學推動資源
中心 柯小姐，電話：04-22840153分機22，電子郵件：
ke0409@nchu.edu.tw。

正本：本校各學院、系、所、學位學程、公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)